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Piątek 26 stycznia 2007, godz. 14.00 Sala Konferencyjna Zamku Sztuki wernisaże wystaw "Kooperacje. Polskie szkoły
projektowe i przedsiębiorstwa" i "Najlepsze dyplomy projektowe" połączone z 2 urodzinami Zamku. 

Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie zaprasza na wydarzenia prezentujące osiągnięcia młodych
polskich projektantów. Od 26 stycznia do 4 marca w salach ekspozycyjnych Zamku Sztuki i Oranżerii prezentowane
będą dwie wystawy. "Kooperacje. Polskie szkoły projektowe i przedsiębiorstwa" to ekspozycja, która dzięki
Instytutowi Adama Mickiewicza jesienią 2006 roku promowała Polskę na V 
Międzynarodowym Biennale Designu w Saint Etienne. Natomiast "Najlepsze dyplomy projektowe" są prezentacją
wyników konkursu dla adeptów polskich wydziałów grafiki i wzornictwa. Przekrojowo pokazuje dokonania
trzydziestu studentów reprezentujących szesnaście pracowni siedmiu szkół wyższych z całej Polski. Wystawa
została zorganizowana wspólnie z magazynem projektowym 2+3D w ramach projektu Śląska Sieć na Rzecz
Wzornictwa.

             

W piątek 26 stycznia br. przed otwarciem wystaw, o godz. 11.00 w Sali Konferencyjnej Zamku Sztuki rozpocznie się
konferencja poświęcona możliwościom startu młodych projektantów w zawodzie. W spotkaniu wezmą udział m.in.
Thierry van Kerm - Design Innovation z Belgii, Luk Palmen - Regionalna Strategia Innowacyjna, Wojciech Grzyb -
Śląska Sieć Aniołów Biznesu, Tomasz Kłys - Bielskie Centrum 
Przedsiębiorczości, a swoimi doświadczeniami podzielą się projektanci Radek Achramowicz i Anna Siedlecka z grupy
Puff Buff Design, Magda Lubińska z Moho Design, Kasia Sokołowska, Piotr Łukasik oraz Michał Drożdż z firmy
Zelmer. 

Po konferencji o godz.14.00 zapraszamy do Sali Ekspozycyjnej Zamku Sztuki na wernisaż obu wystaw połączony z
poczęstunkiem, a od godziny 16.00 rozpocznie się świętowanie 2. urodzin Zamku. W programie znajdą się:
wręczenie odznak "Przyjaciela Zamku", "Jak na Zamku minął rok", czyli spowiedź dyrektora i premiera filmu reżyserii
Marcina Młynka i Michała Kochaniewicza. Zamiast "100 lat" o godzinie 17.00 
w Sali Koncertowej PSM usłyszymy koncert "Od opery po negro spirituals", w wykonaniu młodzieżowego chóru
GTE/ LOTE pod batutą Jean Clouda Haupmanna.
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